
Муниципальное казенное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа № 6

муниципального образования город-курорт Анапа 

ПРИКАЗ

№ 148                                                                         27 декабря 2019года

Приказ 

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений»

 Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», 

  приказываю:

1.   Назначить заместителя директора по учебно-спортивной работе МКУ ДО 
ДЮСШ №6 Андреас Юлию Александровну ответственной за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений в МКУ ДО ДЮСШ №6.

2. В срок до 30.12.2019 года провести совещание с работниками для 
ознакомления с данным приказом. Довести под роспись  каждому работнику.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  

    

Директор                                                                                            С.Н.Ткаченко


